
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J L  мая 2019 года № <Х (?£
с. Кыра

О проведении месячника антинаркотической направленности и 
популяризации здорового образа жизни на территории 

муниципального района «Кыринский район»

В целях исполнения пункта 3.6.1 протокола заседания 
Государственного антинаркотического комитета от 26 марта 2019 года № 40, 
согласно ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», 
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Провести месячник антинаркотической направленности и 
популяризации здорового образа жизни на территории муниципального 
района «Кыринский район» с 16.05.2019 г. по 15.06.2019 г..

2. Утверждить план проведения месячника антинаркотической 
направленности и популяризации здорового образа жизни на территории 
муниципального района «Кыринский район» (далее -  План) (прилагается).

3. Рекомендовать Комитету образования администрации 
муниципального района «Кыринский район», Комитету культуры, спорта и 
молодёжной политики администрации муниципального района «Кыринский 
район», ГУЗ «Кыринская ЦРБ» провести с 16.05.2019 г. по 15.06.2019 г. 
мероприятия согласно Плана.

4. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального района 
«Кыринский район» оказать содействие при организации и проведении 
мероприятий указанных в Плане.

5. Рекомендовать всем участникам предоставить подробный отчет о 
проделанной работе в антинаркотическую комиссию при администрации 
муниципального района «Кыринский район» не позднее 10 июля 2019 года.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


